
UCHWAŁA NR XXXV/411/2017
RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU

z dnia 25 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na okres przekraczający rok budżetowy
i zabezpieczenie środków finansowych na realizację zadania

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r.
poz. 730, 935) Rada Miejska w Supraślu uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Supraślu wyraża zgodę na zawarcie umowy na realizację
zadania  pn.:  „opracowanie  projektu  zmiany  „Studium  uwarunkowań  i  kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy Supraśl” etap II – w części dotyczącej obrębów
geodezyjnych:  Sowlany,  Karakule,  Ciasne,  Sobolewo, Grabówka, Zaścianki,  Henrykowo z
wyłączeniem obszaru planowanej strefy ochronnej obecnie istniejącego wojskowego terenu
zamkniętego  oraz  obecnie  istniejącego  wojskowego  terenu  zamkniętego,  etap  III  –  w
zakresie:
1) wyznaczenia obszaru Uzdrowiska Supraśl,
2) określenia funkcji terenów Uzdrowiska Supraśl,
3) ustalenia granic stref ochrony uzdrowiskowej,
4) włączenia obszaru geodezyjnego Ogrodniczki w skład stref ochrony uzdrowiskowej,
5) wyznaczenia obszaru złoża borowiny „Podsokołda”,
6) ustalenia zasad ochrony krajobrazu kulturowego i przyrodniczego na obszarze Uzdrowiska

Supraśl,
w  przedmiocie  terminu  zakończenia  zadania  –  na  okres  przekraczający  rok
budżetowy  oraz  zabezpieczenie  środków  finansowych   na  ten  cel  w
wysokości  16 236 zł  w roku 2017   i  w wysokości  37 884 zł  w roku 2018.  Całość
nakładów wyniesie 54 120 zł.

§ 2. Realizacja wydatków przewidzianych do realizacji w roku 2018 nastąpi z dochodów
budżetowych Gminy Supraśl 2018 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

mgr Monika Suszczyńska


